
 1

          R O M Â N I A                         
JUDEŢUL BACĂU  

MUNICIPIUL ONEŞTI  
CONSILIUL LOCAL  

 
 

    H O T Ă R Â R E  
privind  aprobarea modificării Actului constitutiv al SC Termon CT SA Oneşti 

 
 

          Consiliul Local al Municipiului Oneşti, întrunit astăzi, 14 mai 2009, în şedinţă  
ordinară; 

Având în vedere Expunerea de motive prezentată de Primarul municipiului, 
raportul Biroului administraţie publică locală, juridic informare şi relaţii cu publicul, 
precum şi avizul Comisiei pentru servicii publice, comerţ şi privatizare precum şi 
adresa nr.14029 din 16.03.2009 de la Registrul Comerţului; 

În baza art.36, alin.3, lit.”c”, a art.61, alin.5, a art.63, alin.5, lit.”a” şi lit.”e” şi 
alin.7 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, a Legii nr.31/1990 
privind societăţile comerciale cu modificările şi completările ulterioare şi a Hotărârii 
Consiliului local Oneşti nr.50/21 septembrie 2006 privind aprobarea înfiinţării 
societăţii comerciale Termon CT SA; 

              În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, 

H O TĂ R Ă Ş T E :  
 

 ART.1 – Se  aprobă Actul adiţional pentru modificarea Actului constitutiv al 
SC Termon CT SA Oneşti conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

  
ART.2. – Prezenta hotărâre se comunică: 

    - Instituţiei Prefectului Judeţului Bacău  
    - Primarului Municipiului Oneşti  
    - SC Termon CT SA Oneşti 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Oprea Dănuţ 

 
     Contrasemnează, 
Secretarul municipiului, 
Cons.jur. Daniel Spânu 

Nr.33 
din 14 mai 2009  
SD/PC 


